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Vauhdikasta syksyä kaikille Muodonmuutoksia ry:n jäsenille!

Rattoisan kevään ja kesän jälkeen voi taas suuntautua syksyyn ja uusiin kujeisiin. Seuraavassa siis
tulevaa ja mennyttä.

Tulevaa

Maailma muuttuu – muuttuuko Esko? Puheenvuoroja evoluutiosta ja ihmisestä 12.9.2009

Syksyn aloittaa yhden päivän luentosarja evoluutiosta. Tilaisuus on tämän kesän näyttelytarjonnan
(Sarastus) tieteellinen osio. Olemme saaneet luennoitsijoiksi sekä nuoren polven evoluutiotutkijoita
että jo pitkään aiheen kanssa painineen konkarin. Luennot järjestetään yhteistyössä Pälkäneen
seudun kansalaisopiston ja Helsingin yliopiston vapaan sivistystyön toimikunnan kanssa ja ne
pidetään Luopioisten kirkonkylällä, Mikkolan navetassa lauantaina 12.9.2009 klo 14-16. Yleisöltä
toivotaan taas innokasta keskustelua, puhujien aiheet ovat hyvin lähellä meitä kaikkia:

Puheenjohtajana FT Katja Bargum
14.00 Prof. emer. Anto Leikola: "Darwin ja ihmisen alkuperä"
14.30 FT Jenni Pettay: ”Metsästäjä-keräilijästä maanviljelyksen kautta nykypäivään - mikä määrää
perhekoon?”
15.00 FM Mirkka Lahdenperä: ”Isoäidit, menopaussi ja pitkän eliniän evoluutio”
15.30 FT Katja Bargum: "Ihminen evoluution kohteena ja lähteenä"

Tieteen ja taiteen tyyssijat: Luonnontieteellinen museo Helsingissä 8.10.2009

Yhdistyksen Helsinki-ryhmä alkaa herätä kesäuneliaisuudestaan. Jäsenemme Markku Liinamaa ja
Satu Jovero kutsuvat meidät kaikki Luonnontieteelliseen museoon (Pohjoinen Rautatiekatu 13,
http://www.fmnh.helsinki.fi/ltm/kartta.htm ) torstaina 8.10.2009 klo 18.00. Luvassa on pätkiä
aidoista päiväkotiopastuksista, jotta saamme nähdä elämän syntyhistorian lapsen silmin! Museoon
voi tulla jo etukäteen tutustumaan eri näyttelyihin, torstaisin sinne on vapaa pääsy klo 16-18.
Vierailusta tulee vielä muistutus lähempänä tuota ajankohtaa.

Kesä 2010

Ensi kesänä valmistelemme tulevaa maisema-aiheista näyttelyä ja järjestämme näiltä tiimoilta
”taiteilijatapaamisen” kesäleirin merkeissä. Projektista kiinnostuneiden taiteilijoiden lisäksi myös
tieteilijät, tieteen ja taiteen kuluttajat ja elämäntaiteilijat ovat tervetulleita. Suunnitelmista lisää
myöhemmin.

http://www.fmnh.helsinki.fi/ltm/kartta.htm
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Mennyttä

Kuusi kuvaa Luopioisista

Kevään yleisöluentosarja
Kuusi kuvaa Luopioisista
onnistui jopa yli odotusten.
Luennoilla kävi 50-80
kuulijaa sekä kirkonkylältä
että kauempaa ja tunnelma oli
koko ajan todella hyvä ja
innostava.

Ensimmäinen kuva kertoi
Luopioisten synnystä. Lehterillä
Seija Kultti ja Merja Autio

Sarja huipentui retkeen, josta
varmasti jäi kaikille hyvä
mieli.

Sirkka-Liisa Seppälä ja retkeläisiä
Kuivassalmessa lähellä
Salminkallion kalliomaalausta

Luentosarjan aiheeseen eli maisemaan liittyvän näyttelyn suunnittelu ja rahoituksen hankinta alkaa
nyt syksyllä.
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Sarastus

Kesän 2009 näyttely Sarastus – tutkielmia evoluutiosta koottiin juhlistamaan Darwinin juhlavuotta,
ja se pohjautui samannimiseen vuonna 2000 Luonnontieteellisessä museossa esillä olleeseen
näyttelyyn. Taideteoksista Inari Krohnin triptyykki ”Alkumeri-AlkumetsäI-AlkumetsäII”, Suopo
Kauppisen ääniteos sekä Leena Krohnin kirjoittama kuunnelma olivat esillä myös Luopioisten
versiossa (kuunnelma tosin tällä kertaa kirjallisessa muodossa – ”ääniversiosta” oli kuultavissa
muutaman minuutin näyte). ”Vanhoista konkareista” mukana oli myös Esa Blick – nyt uudella
triptyykillään ”Opabinia-Hallucigenia-Anomalocaris”. Tiina Poutasen maalaus ”Hallucigenia” sekä
Piia Salmen installaatio ”Jokaisella on oikeus” olivat varta vasten tätä näyttelyä varten tehtyjä. Ilkka
Halson sarjaan ”Evoluutio” kuuluvat teokset, Jaakko Himasen veistokset, Eeva Kirilin-Heleniuksen
grafiikka sekä Osmo Rauhalan videoteos ”Evoluution synty” täydensivät kerrontaa upeasti.

Näyttely oli avoinna 1.7. – 4.8. Se sai
hyvän vastaanoton, ja näyttelyyn
tutustui noin 500 kävijää.

Vasemmalla Tiina Poutasen ”Hallucigenia”
oikealla Piia Salmen installaatio.

Muuta

Kotisivujen henki ei ole meille suosiollinen ja tyrmää kaikki päivitysyritykset. Ajankohtaista tietoa
on kuitenkin tarjolla osoitteessa: http://www.myspace.com/muodonmuutoksia.

Luopioisissa ja Helsingissä 2.9.2009

Outi Nummi ja Pirkko Ukkonen

http://www.myspace.com/muodonmuutoksia.

